報 道 機 関 各 位

令和４年６月１０日（金）１１時００分 配付

項 目 第２６回参議院議員通常選挙に係る投票用紙の配付について

配付資料 投票用紙等の市町村別配付内訳表（１）及び（２）

このことについて、次のとおり実施する予定ですので、お知らせします。

記

１ 投票用紙等の到着及び市町村への配付について

○投票用紙等のオホーツク支所への到着

・日 時：令和４年６月１４日（火）１３時３０分（予定）

※到着時間は前後する場合があります。

・場 所：北海道オホーツク合同庁舎 正面玄関前

○市町村への配付

① 大空町

・日 時：令和４年６月１４日（火） １７時から

・場 所：北海道オホーツク合同庁舎 ３階講堂

② ①以外の市町村

・日 時：令和４年６月１５日（水） ９時から

・場 所：北海道オホーツク合同庁舎 ３階講堂

２ 配付物の種類及び数量について

・別添資料のとおり

３ その他

（１） 一般投票用紙には、「開く投票用紙」（ＢＰコート１１０）を使用

○選挙区選出議員選挙投票用紙は、クリーム色紙に黒色インク刷

○比例代表選出議員選挙投票用紙は、白色紙に赤色インク刷

（２） 点字投票用紙は、紙色及び刷色共に一般投票用紙と同色

担当窓口 北海道選挙管理委員会事務局オホーツク支所

主 幹 浅 水 舞

（北海道オホーツク総合振興局地域創生部地域政策課）

電話：0152ｰ41ｰ0619（直通）

内容及び

報道に当

たっての

お 願 い

（単位：枚）

北 見 市 100,000 100,000 210 210 0 0 40

網 走 市 30,000 30,000 75 75 0 0 10

紋 別 市 18,500 18,500 70 70 0 0 30

美 幌 町 16,500 16,500 50 50 0 0 15

津 別 町 4,000 4,000 10 10 0 0 10

斜 里 町 9,500 9,500 20 20 0 0 10

清 里 町 3,500 3,500 5 5 5 5 0

小清水町 4,000 4,000 15 15 0 0 10

訓子府町 4,100 4,100 15 15 0 0 10

置 戸 町 2,500 2,500 10 10 0 0 10

佐呂間町 4,200 4,200 10 10 0 0 20

遠 軽 町 16,700 16,700 35 35 0 0 10

湧 別 町 7,500 7,500 15 15 0 0 10

滝 上 町 2,200 2,200 10 10 0 0 20

興 部 町 3,200 3,200 10 10 0 0 20

西興部村 1,000 1,000 5 5 0 0 10

雄 武 町 3,600 3,600 10 10 0 0 10

大 空 町 6,000 6,000 15 15 0 0 20

合 計 237,000 237,000 590 590 5 5 265

R4.6.15

その２

選挙人
名 簿
登 録
証明書

郵便等
投票証明書

その１

投票用紙等の市町村別配付内訳表（１）

選挙区
比例
代表

点　　　字市町村名

投　　　　票　　　　用　　　　紙

配 付

年 月 日

比例
代表

一　　　　般

選挙区

（単位：枚）

本人記載 代理記載 本人記載 代理記載

北 見 市 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 120 120 295 45 340 295 45 340

網 走 市 700 700 700 700 700 60 60 95 15 110 95 15 110

紋 別 市 490 490 490 490 490 45 45 65 15 80 65 15 80

美 幌 町 250 250 250 250 250 25 25 65 15 80 65 15 80

津 別 町 60 60 60 60 60 15 15 15 5 20 15 5 20

斜 里 町 250 250 250 250 250 20 20 30 10 40 30 10 40

清 里 町 170 170 170 170 170 10 10 5 5 10 5 5 10

小清水町 70 70 70 70 70 10 10 15 5 20 15 5 20

訓子府町 60 60 60 60 60 10 10 25 5 30 25 5 30

置 戸 町 110 110 110 110 110 10 10 5 5 10 5 5 10

佐呂間町 130 130 130 130 130 20 20 5 5 10 5 5 10

遠 軽 町 350 350 350 350 350 30 30 60 10 70 60 10 70

湧 別 町 180 180 180 180 180 35 35 50 10 60 50 10 60

滝 上 町 100 100 100 100 100 20 20 15 5 20 15 5 20

興 部 町 60 60 60 60 60 15 15 15 5 20 15 5 20

西興部村 80 80 80 80 80 10 10 5 5 10 5 5 10

雄 武 町 70 70 70 70 70 20 20 25 5 30 25 5 30

大 空 町 60 60 60 60 60 10 10 15 5 20 15 5 20

合 計 4,390 4,390 4,390 4,390 4,390 485 485 805 175 980 805 175 980

仮投票用封筒 郵便等による不在者投票用封筒

(内封筒B)

比例代表

投票用紙等の市町村別配付内訳表（２）

比例代表選挙区

(内封筒D)
外封筒

(内封筒C)
外封筒

市町村名

不在者投票用封筒

不 在 者
投票証明書
用 封 筒

外封筒(内封筒A)外封筒
選挙区

比例
代表

選挙区